
AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

06.08.2019 Dosar Nr. 1013600023387 Serviciul înregistrare a unităților
de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 02.08.2019 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "RÎNDUNICA" și în datele înscrise în Registrul 
de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 02.08.2019
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 02.08.2019
3. Act adițional
4. Ordin de plata nr.79 din 02.08.2019
5. Copia avizului din Monitor oficial din 02.08.2019
6. Declarația privind beneficiarul efectiv

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a 

• întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

• 2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în
actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "RÎNDUNICA", 
înscrisă în Regisțrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1013600023387 din 20.02.1992 după cum 
urmează:

Sediul:
MD-2004, str. Zăvoiului, 6D, ap. 3, mun. Chișinău, Republica Moldova
A include următoarele genuri de activitate:
1. Lucrări de demolare a construcțiilor
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de tencuire.
5. Lucrări de tîmplărie și dulgherie
6. Lucrări de pardosire și placare a pereților
7. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
8. Alte lucrări de finisare
9. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
10. Lucrări de instalații electrice
11. Transporturi rutiere de mărfuri
12. Servicii de mutare
13. Comerț cu ridicata al metalelor și minereurilor metalice
14. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
15. Cumpărarea și vînzarea de bunuri imobiliare proprii

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



Beneficiar efectiv:
1. DABIJA ANDREI, anul nașterii 27.07.1984, locul nașterii mun. Chișinău, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 89105812 eliberat la data de 04.08.2009, codul 
de identitate 2000025129205, domiciliu: MD-6526, str. D. Cantemir, 13, s. Mereni, rl. Anenii Noi, 
Republica Moldova, cota - 75%
Beneficiar efectiv:
2. DABIJA DIONISIE, anul nașterii 30.04.1983, locul nașterii mim. Chișinău, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 25131061 eliberat la data de 08.10.2008, codul 
de identitate 2000025129227, domiciliu: MD-6526, str. D. Cantemir, 13, s. Mereni, rl. Anenii Noi, 
Republica Moldova, cota - 25%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mim. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 
la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator







 

Anexa nr.7.2 la Instrucțiunea  
aprobată prin ordinul IFPS  

nr. 400 din 14 martie 2014   

CC 04 AE   

nr. 26/1-05/2-111451 din 15.11.2022 

 
 

CERTIFICAT   
privind lipsa sau existenţa restanţelor faţă de bugetul public naţional  

 
Nr.  

№   

1. Destinația / Назначение   

 

 
din  

от  

pentru participarea la proceduri de achiziții publice   
 

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике   

Codul fiscal / Numărul de identificare  
Фискальный код / Идентификационный номер   

RINDUNICA S.R.L. 1013600023387 

Adresa sediului de bază (strada, numărul)   
Адрес основного месторасположения  (улица, номер)   

 
 

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /  
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной  
системы   

 

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату  
выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:  
0,00 lei/лей.   

 

4. Valabil pînă la / Действителен до 30.11.2022   
 

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы   

                Șef Direcție                                                                                        Sergiu CHIRCU   

Funcţia/Должность  Semnătura/Подпись  Numele și prenumele/Фамилия и имя   

L.Ș/ М.П.   

Executor:            C. Coșanu     
Numele și prenumele/Фамилия и имя   

 
 
 
 

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 15.11.2022 ora 11:53:44   
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)   

NOTA (0,00)  
 

A2223496  15.11.2022   

Denumirea   
Наименование   

Codul - Denumirea localității   
Код - Наименование населенного пункта  

Zavoiului nr.6D of.3 0120-SEC.BUIUCANI   

Digitally signed by Chircu Sergiu  
Date: 2022.11.15 17:22:29 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova  


	SITUATIILE FINANCIARE
	BIROUL NAŢIONAL DE STATISTICĂ
	Notă informativă privind veniturile şi cheltuielile clasificate după natură
	BILANŢUL
	SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE
	SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU
	SITUATIA FLUXURILOR DE NUMERAR
	Date generale
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Creante, investitii financiare si datorii pe termen lung aferente fondatorilor nerezidenti
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Creante, investitii financiare si datorii pe termen lung aferente nerezidentilor, cu exceptia fondatorilor
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Creante, investitii financiare si datorii curente aferente fondatorilor nerezidenti
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Creante, investitii financiare si datorii curente aferente nerezidentilor, cu exceptia fondatorilor
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Investitii financiare in strainatate si participarea nerezidentilor in capitalul social
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Venituri si cheltuieli aferente tranzactiilor cu nerezidentii
	NOTA INFORMATIVA
	privind relatiile cu nerezidentii
	Bunuri ale nerezidentilor inregistrate in conturi extrabilantiere
	Informaţiile privind activele imobilizate
	Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)

		2022-11-24T02:36:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




